
 

 

 

Inbjudan till Golfens Ledarutbildning 2 
 

Välkommen att delta i Golfens Ledarutbildning 2 Fördjupning  (GL2) 
 

Målgrupp För erfarna ledare som gått GL1 Praktik och använt materialet Golfäventyret. Utbildningen 
riktar sig till ledare och tränare på klubben men även andra som hjälper till med träningen 
såsom föräldrar, äldre juniorer med flera. Utbildningen riktar sig främst till deltagare från 
Smålands Golfdistrikt. Deltagare från andra distrikt är välkomna att delta i mån av plats. 

 
Innehåll Utbildningen är upplagd med en teoretisk del som även genomförs med praktiska inslag för att 

själv få uppleva hur teorierna fungerar i praktiken. Utbildningen innehåller de olika 
dimensionerna i ledarskapet, motivation, självkänsla, barns utveckling och golfens 
utvecklingstrappa. Dessutom blir det fördjupning och förklaring av golfen och Golfäventyret i 
praktiken. 

 
 
Kursdatum Lördag 11 maj 2024, kl.09.00- ca 17.30 och söndag 08.30-16.30 
Plats Glasrikets Golfklubb, Fylleryd, Växjö 
   

Utbildare Andrea Nord, PGA Qualified Trainee, Smålands Golfförbund (Glasrikets GK) 

Kursledare Margareta Sparv Andersson, Smålands Golfförbund, 0705–633409. 
 
Kursavgift 1 250 kr. I avgiften ingår kursmaterial, lunch och fika i 2 dagar. Ev. boende ombesörjs av 

deltagarna själva. 
 Avgiften betalas i förskott till Smålands Golfförbunds bankgiro 5681–6457.  
 Märk inbetalningen ”Golfens Ledarutbildning 2”. 
 Vid avanmälan senare än 7 dagar före kursstart debiteras full avgift. 
 
Övrigt Ta med dig boken GL1, golfutrustning och kläder att kunna vara utomhus i.  I utbildningen ingår 

boken GL2 Fördjupning som du får på plats och det är även en informativ hemsida som är 
kopplad till boken. Du hittar mer om Golfens Ledarutbildningar på www.golf.se/ledarutbildning
 

Kallelse Ingen särskild kallelse skickas, du får bekräftelse på din anmälan via mejl. 
 
Anmälan Anmäler dig gör du på länken nedan. Sista anmälningsdag är 5 maj 2024. 
 https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1908613 
 
Frågor Margareta Sparv Andersson, 0705–633409, maggan.sparv@gmail.com 
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